
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 11 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 4 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.)  

po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2015 roku powołuję Pana Tomasza Marosza  

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 2. Stosunek pracy zostanie nawiązany na podstawie umowy o pracę. 

Szczegółowe warunki zatrudnienia oraz wynagrodzenia określi umowa o pracę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


